

Retail24 Danmark ApS

c/o Amesto Accounthouse, Vandtårnsvej 62 A, 4. sal, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 59 36 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Gisle Vikøyr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail24 Danmark ApS
c/o Amesto Accounthouse
Vandtårnsvej 62 A, 4. sal
2860 Søborg

CVR-nr.: 33 59 36 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gisle Vikøyr
Gunnar Lindhjem Kristiansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af ydelser indenfor detailbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen. Selskabet har modtaget koncerntilskud på kr. 3,0 mio. i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.584.174 mod 5.438.908 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.753.666 mod -2.467.756 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.584.174	5.438.908
1 Personaleomkostninger	-7.058.658	-7.583.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.186	-26.851
Andre driftsomkostninger	0	-151.750
Driftsresultat	-3.535.670	-2.323.018
Andre finansielle indtægter	10.989	16.587
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.985	-161.325
Resultat før skat	-3.753.666	-2.467.756
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.753.666	-2.467.756
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.753.666	-2.467.756
Disponeret i alt	-3.753.666	-2.467.756

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.972	153.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.972</u>	<u>153.262</u>
Andre tilgodehavender	91.236	109.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.236</u>	<u>109.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>484.208</u>	<u>263.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.250.293	9.237.118
Andre tilgodehavender	535.445	602.927
Tilgodehavender i alt	<u>5.785.738</u>	<u>9.840.045</u>
Likvide beholdninger	477.555	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.263.293</u>	<u>9.840.045</u>
Aktiver i alt	<u>6.747.501</u>	<u>10.103.143</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.295.672	2.049.338
Egenkapital i alt	<u>1.375.672</u>	<u>2.129.338</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	872.826	2.178.568
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.768.652	1.853.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	648.035	547.041
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.838	342.497
Anden gæld	1.909.478	3.052.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.371.829</u>	<u>7.973.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.371.829</u>	<u>7.973.805</u>
Passiver i alt	<u>6.747.501</u>	<u>10.103.143</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.954.247	7.494.947
Andre omkostninger til social sikring	61.936	40.987
Personaleomkostninger i øvrigt	42.475	47.391
	7.058.658	7.583.325
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 19	 15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.523	53.762
Andre finansielle omkostninger	165.462	107.563
	228.985	161.325
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.049.338	2.017.094
Årets overførte overskud eller underskud	-3.753.666	-2.467.756
Koncern tilskud	3.000.000	2.500.000
	1.295.672	2.049.338
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelser		210
Eventualforpligtelser i alt		210